Silnik z przektadnig 0,75 230/400 50 22,5U wat 35x56

Numer artykutu: 90-00-3831

Wymiary
Dtugos¢
Szeroko$¢
Wysokos$¢

Waga rzeczywista

Dane podstawowe
Tryb pracy

Wersja przektadni
Gewicht

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwos$¢

Dop. temp. otoczenia podczas eksploatacji

Klasyfikacja
Klasa ochrony IP
Klasa izolacji
Certyfikaty

Wymiary

Dtugo$¢ watu wyjéciowego

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

475,00 mm
275,00 mm
201,00 mm
24,957 kg

. S1-
S2 MlnutenS10

Wersja kotnierza
24,96 kg

3 Anzahl
50 Hz
-156-40°C

IP55 IP
F
CE

Lange
mm

56

30.04.2025



Dane wymiarowe 50 Hz

Moc znamionowa

Napie cie znamionowe potg czenia tréjkg towego
Napie cie znamionowe potg czenia gwiazdowego
Pobor prg du pota czenia tréjka towego

Pobor prg du potg czenia gwiazdowego
Wspobtczynnik wydajnosci Cos Phi

Sprawnos$¢

Obroty przektadni

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman

0,75 kW
230V
400V
3,37A
1,95A
0,77

71,5

22 r/min
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	Silnik z przekładnią 0,75 230/400 50 22,5U wał 35x56

